[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	21.04.2010 № 783-р

	24-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора города Петропавловска-Камчатского от 30.03.2010 № 07/03-2010 «На Порядок принятия решения об установлении и прекращении действия ограничений прав на земельные участки, находящиеся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.05.2006       № 26-нд» и принятии решения о признании утратившим силу Порядка принятия решения об установлении и прекращении действия ограничений прав на земельные участки, находящиеся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.05.2006 № 26-нд

Рассмотрев протест прокурора города Петропавловска-Камчатского от 30.03.2010 № 07/03-2010 «На Порядок принятия решения об установлении и прекращении действия ограничений прав на земельные участки, находящиеся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.05.2006      № 26-нд» и проект решения о признании утратившим силу Порядка принятия решения об установлении и прекращении действия ограничений прав на земельные участки, находящиеся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.05.2006 № 26-нд, внесённый Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцовым В.В., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Петропавловска-Камчатского от 30.03.2010  № 07/03-2010 «На порядок принятия решения об установлении и прекращении действия ограничений прав на земельные участки, находящиеся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.05.2006     № 26-нд» удовлетворить.

2. Принять Решение о признании утратившим силу Порядка принятия решения об установлении и прекращении действия ограничений прав на земельные участки, находящиеся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.05.2006 № 26-нд.
3. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

4. Председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцу И.Ю. направить прокурору города Петропавловска-Камчатского сообщение об итогах рассмотрения протеста прокурора города Петропавловска-Камчатского от 30.03.2010 № 07/03-2010 «На Порядок принятия решения об установлении и прекращении действия ограничений прав на земельные участки, находящиеся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.05.2006 № 26-нд».

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

         И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 30.04.2010 № 248-нд
О признании утратившим силу Порядка принятия решения об
установлении и прекращении действия ограничений прав на земельные участки, находящиеся в ведении Петропавловск-Камчатского
городского округа от 25.05.2006 № 26-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 21.04.2010 № 783-р)
1. Признать утратившим силу Порядок принятия решения об установлении и прекращении действия ограничений прав на земельные участки, находящиеся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.05.2006 № 26-нд.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального     опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов